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RAISION KAUPUNGIN LIIKUNTAPAIKKOJEN KÄYTTÖMAKSUPERUSTEET 1.9.2009  

ALKAEN 

 

Yleiset perusteet 

 
1 Käyttömaksu peritään oheisen hinnaston mukaan harjoitusvuoroilta, jotka 

myönnetään raisiolaisille urheiluseuroille yli 20 v. aikuisten toimintaan koulujen 
liikuntasaleista, Kerttulan liikuntahallista, voimailutiloista, tenniskentiltä (myös 
nuorilta), urheilu- ja pallokentiltä ja Ulpukan peilisalista. Ulpukan muussa 
käytössä noudatetaan ao. taksoja. Käyttömaksu peritään muilta käyttäjäryhmiltä, 
kuten työpaikat, ”villit ryhmät” jne. sekä yksittäisiltä harrastajilta liikuntahallin 
tilapäisestä käytöstä. 

  
2 Käyttömaksu peritään myös em. tiloissa järjestettävästä aikuisten 

kilpailutoiminnasta (sarjaottelut, turnaukset jne.) ja pääsymaksullisista 
tilaisuuksista (näytökset tms). Käyttömaksu peritään myös kuntoradoilla ja 
hiihtoladuilla sekä uintikeskus Ulpukassa järjestettävästä aikuisten 
kilpailutoiminnasta, kuten maastojuoksu-, hiihto- ja uintikilpailuista tms. 

 
3 Käyttömaksu peritään ulkopaikkakuntalaisilta kilpailutapahtumien ja 

harjoitustoiminnan järjestäjiltä kaikesta toiminnasta. 

 
4 Käyttömaksu peritään kaikista ei liikunnallisista tilaisuuksista. Kaupungin 

järjestämistä tilaisuuksista maksu peritään sisäisellä laskutuksella. 

 
5 Käyttömaksuja ei peritä raisiolaisten seurojen alle 20 v. nuorten  ja lasten 

harjoitusvuoroista eikä kilpailutoiminnasta. Harjoituksissa tai tapahtumassa saa 
olla mukana 10 % yli-ikäisiä. Sarjaotteluissa tulkinta tapahtuu sarjatason mukaan 
riippumatta pelaajien iästä. Mikäli seura tai ryhmä käyttää väärin ikärajan sallimaa 
maksuttomuutta vuorojen varaamisessa ja käytössä, peritään maksut 
kaksinkertaisina. 

 

Käyttömaksuja ei peritä perusliikuntapaikoilla tapahtuvasta harjoittelusta tai 

harrastamisesta (pienkentät, luistinradat, lenkkipolut, hiihtoladut, 

kivituhkapintaiset pallokentät). 

 
6 Raision kaupungin koulujen käyttäessä liikuntapalvelujen alaisia liikuntapaikkoja 

koululiikuntaan peritään käyttömaksu sisäisellä laskutuksella erillisen sopimuksen 
mukaan. 

 
7 Liikuntapalvelut voi tarvittaessa tilaisuudesta tai käytöstä riippuen soveltaa 

hinnastoa. Maksuvapautuksista päättää vapaa-aikalautakunta. 

 
8 Käyttömaksut sisältävät arvonlisäveron 8% liikuntatoiminnasta ja 22% muusta 

toiminnasta. 
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9 Kerttulan liikuntakeskuksessa ja Kerttulan liikuntahallissa järjestettävien 

maksullisten tapahtumien rakennus- ja purkuaikeinen tilavuokra on puolet 
normaalitaksasta. Kaupungin henkilöstön ylimääräinen työaika veloitetaan 
tapahtuman järjestäjältä. 

 

Maksuperusteet otetaan käyttöön 1.9.2009 alkaen. 

 

 

  

             


